TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HOÀ BÌNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2025

Số:           TB/HĐTS

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Phú Thọ, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Điểm trúng tuyển trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

 hệ VLVH năm 2025
-----

Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình thông báo điểm
trúng tuyển trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non hệ VLVH năm 2025, như
sau:

1. Điểm trúng tuyển:

TT Phương thức 01
(sử dụng điểm thi THPT kết

hợp thi tuyển môn năng khiếu)

Phương thức 02
(sử dụng kết quả học tập cấp THPT
kết hợp thi tuyển môn năng khiếu)

1 19.80 21.08

2. Mã ngành, tổ hợp môn xét tuyển/thi tuyển:

Mã ngành Tổ hợp môn xét tuyển/thi tuyển Mã tổ hợp

 Ngữ văn, Toán, Năng khiếu M00

Ngữ văn, Lịch sử, Năng khiếu M05

Ngữ văn, Địa lý, Năng khiếu M07
51140201

Toán, Tiếng Anh, Năng khiếu M10

3. Số thí sinh đạt điểm trúng tuyển: 88 thí sinh.
Điểm trúng tuyển là tổng điểm (không nhân hệ số), đã bao gồm điểm ưu tiên

khu vực và đối tượng (nếu có).
Thí sinh trúng tuyển nhập học từ ngày 07/10/2025 (xem danh sách trúng

tuyển trên Website của Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình:
www.cdsphoabinh.edu.vn hoặc liên hệ Phòng tuyển sinh và học sinh sinh viên, số
điện thoại: (0218).3895.555 hoặc Trưởng Phòng tuyển sinh và học sinh sinh viên,
số điện thoại: 0949.825.872./.
 Nơi nhận:
 - Ban Giám hiệu;
 - HĐTS; Các Ban HĐTS;
 - Đăng Website,
 - Lưu: VT; HĐTS 2025 (KS).

    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

     HIỆU TRƯỞNG
                  Nguyễn Thị Lệ Hường

http://www.cdsphoabinh.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T22:14:57+0700
	 - Phường Thống Nhất
	NGUYỄN THỊ LỆ HƯỜNG<nguyenlehuongsmhb@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T08:43:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T08:43:52+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T08:44:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!